ตามที่ โรงเรียนโนนเทพ ได้มีโครงการจัดจ้างเหมาปรับพื้นที่  จำนวน 1 งาน ตามกิจกรรมเข้าค่ายพัก
แรม โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษา โดยไม่เสียค่าใช้จ่าย 15 ปี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

การจัดจ้างเหมาปรับพื้นที่ จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายปิยะณัฐ  วงษ์คำ (ให้บริการ) 
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 2,400 บาท (สองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง         
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  10 เดือนมกราคม พ.ศ. 2567 

(นายเจษฎา สทมุรัมย์) 
                                               ผู้อำนวยการโรงเรียนโนนเทพ

[...]

โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษา โดยไม่เสียค่าใช้จ่าย 15 ปี จำนวน 1 งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

โครงการจัดจ้างเหมาทำอาหารค่ายลูกเสือ กิจกรรมเข้าค่ายพักแรม โครงการสนับสนุนการจัด
การศึกษา โดยไม่เสียค่าใช้จ่าย 15 ปี จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางโฮม จันทภักดิ์ (ให้บริการ) 
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 18,480 บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 10 เดือนมกราคม พ.ศ. 2567 

(นายเจษฎา สทุมรัมย์) 
                                            ผู้อำนวยการโรงเรียนโนนเทพ

[...]

โครงการจัดจ้างเหมาติดตั้งอุปกรณ์สัญญาณอินเทอร์เน็ต กิจกรรมพัฒนา ICT โครงการจัดหาอุปกรณ์
สื่อเทคโนโลยีและพัฒนาห้องเรียนคุณภาพเพื่อการเรียนการสอน จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่                  
ร้านบุญสุขอิเล็กทรอนิกส์ โดย นางภัสมน บุญสุข (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้ 18,750 
บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือนมกราคม พ.ศ. 2567 

(นายเจษฎา สทุมรัมย์) 
                                            ผู้อำนวยการโรงเรียนโนนเทพ

[...]

ตามที่ โรงเรียนโนนเทพ ได้มีโครงการจัดจ้างเหมาติดตั้งกล้องวงจรปิด โครงการความปลอดภัยใน
สถานศึกษา จำนวน 1 งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

การจัดจ้างเหมาติดตั้งกล้องวงจรปิด โครงการความปลอดภัยในสถานศึกษา จำนวน 1 งาน  ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ บุญสุขอิเล็กทรอนิกส์ โดย นางภัสมน บุญสุข (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 25,450 บาท (สองหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 

(นายเจษฎา สทุมรัมย์) 
                                            ผู้อำนวยการโรงเรียนโนนเทพ